T
T
T
t
T
T
T
t
HOHE HAFTUNG
Dank der hohen Haftkraft ideal für die Anwendung auf den meisten
Oberflächen auch bei niedrigen Temperaturen�
STARKE TRENNFOLIE
Auch bei der Anwendung in engen Räumen und Ecken kann der PP-Liner
ohne Reißrisiko entfernt werden�
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
VERPUTZBARES SPEZIALBAND MIT HOHER
HAFTUNG
ART.-NR. Liner B t T L Liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTIN1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTIN1585 15/85 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTIN15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
2
PLASTIN7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTIN10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTIN15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
ART.-NR. Liner B t T L Liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTOUT1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTOUT1585 15/88 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTOUT15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
PLASTOUT15185 15/185 200 - 200 25 0.6/7.3 7.9 82 2
2
PLASTOUT7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTOUT10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTOUT15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
PLASTOUT20020 200 200 20 200 25 7.9 7.9 82 2
Band
Klebstoff
Liner
90  |  PLASTER BAND IN|OUT  |  BÄNDER UND DICHTUNGSMITTEL